Romae, 1596.

BU-Ca, SALONE 01085

[5260] Prado, Jeronimo : de <1547-1595>

Villalpando, Juan Bautista <1552-1608>

*In Ezechielem explanationes et Apparatus vrbis, ac templi Hierosolymitani. Commentariis et imaginibus illustratus. Opus tribus tomis distinctum. Tom.2.*

Romae, 1596.

BU-Ca, SALONE 01086

[5261] Augustinus, Aurelius <santo>

*Regola di s. Agostino et constitutioni della Congregazione del deuoto Giouanni di Dio d'Italia.*

In Roma : appresso i stampatori camerale, 1597.

BU-Ca, ROSS. E 0062

[5262] Brasavola, Antonio Musa <1500-1555>

*Index refertissimus in omnes Galeni libros. Qui ex Iunctarum septima editione extant, in quam indicem eorum operum inclusimus quae postremo ad nos peruenerunt.*

Venetijs : apud Iuntas, 1597.

BU-Ca, ROSS. K 0096/ 0008

[5263] D'Afflitto, Matteo

Mantova Benavides, Marco <1489-1582>

Ubaldi, Baldo : degli <1327?-1400>

*Tractatus de iure prothomiseos.*

Venetiis : apud Marcum Antonium Bonibellum, 1597.

BU-Ca, ROSS. A 0165

[5264] Donati, Marcello <1538-1602>

*De medica historia mirabili libri sex.*

Venetiis : apud Iuntas, 1597.

BU-Ca, ROSS. D 0051

[5265] Duns Scotus, Ioannes

*Quaestiones, quas reportationes vocant, in quatuor libros sententiarum Petri Lombardi accuratissimé nunc repurgate, ac marginalibus annotationibus, singularumque resolutionibus auctae. Adiecto rerum omnium, ac verborum memorabilium refertissimo indice. ..*

Venetis : apud Io. Baptistam, et Io. Bernardum Sessam, 1597.

BU-Ca, ROSS. I 0095

[5266] Fonseca, Rodrigo : da <m. 1622>

*In Hypp. prognostica commentarij: quibus vniuersa eius doctrina in conclusiones deducitur ..*

Patauii : apud Franciscum Bolzetam bibliopolam Patauinum, 1597.

BU-Ca, ROSS. D 0144

[5267] Galenus, Claudius

*Opera ... Tom.1. Isagogici libri, qui, cum in totam artem medicam introducunt, in principio totius operis sunt locati: ut prius in ipsis tyrones exerceantur, quam ad difficiliora artis accedant. Introductorijs his libris, septima hac nostra editione lux non minima allata est ... alijs etiam adnotationibus additis. Librorum catalogum proxima pagina ostendit ..*

Venetijs : apud Iuntas, 1597.

BU-Ca, ROSS. K 0096/ 0001-0002

[5268] Galenus, Claudius

*Opera ... Tom.2. Librorum prima classis naturam corporis humani, hoc est elementa, humores, structurae, habitudinisque, modos, partium anatomicas, usus, facultates ... Locis Hippocratis, quos subinde citat Galenus, in margine indicatis. Et alijs etiam annotationibus additis ...*

Venetis : apud Iuntas, 1597.

BU-Ca, ROSS. K 0096/ 0003